
R a a d s b e s l u i t 
 

Onderwerp : Verordening voorzieningen maatschappelijke ondersteuning 

Woensdrecht 2019  

Vergadering d.d. : 28 maart / 11 april 2019 agendanummer :  

      

Zaaknummer : Z19.00497    

 

 

 

De raad van de gemeente Woensdrecht,  

 

in vergadering bijeen op 28 maart 2019,  

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 26 februari 2019 ,  

 

gelet op (wettelijke voorschriften, andere kaders) 

 Wet maatschappelijke ondersteuning 2015 

 

overwegende dat (motivering/argumentatie) 

 AMvB die leidt tot aanpassing van het landelijke Uitvoeringsbesluit Wmo 2015 

 

b e s l u i t : 

1. De Verordening voorzieningen maatschappelijke ondersteuning Woensdrecht 2018, 

vastgesteld op 30 november 2017, met terugwerkende kracht in te trekken per 1 

januari 2019. 

2. De Verordening voorzieningen maatschappelijke ondersteuning Woensdrecht 2019 

vast te stellen en met terugwerkende kracht in werking te laten treden per 1 januari 

2019. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 28 maart/11 april 2019:  

 

de raad voornoemd, 

de griffier,  de voorzitter 


